

List of Signatures

Page 1/1



Årsrapport 2023 nef Strøm_STJ-STJ-2024-03-07-00071-00.pdf

Name	Method	Signed at
Jørgen Andersen	MitID	2024-04-11 19:33 GMT+02
Jakob Petersen	MitID	2024-04-11 13:41 GMT+02
Anne Line Rosenørn Nielsen	MitID	2024-04-11 13:40 GMT+02
Fedder Skovgaard	MitID	2024-04-11 10:49 GMT+02
Marianne Østergaard Eriksen	MitID	2024-04-11 08:57 GMT+02
Michael Sig	MitID	2024-04-19 12:54 GMT+02
Michael Dyhr Thomsen	MitID	2024-04-15 18:01 GMT+02
Dorthe Hindsgaul	MitID	2024-04-15 16:28 GMT+02
Mads Blirup	MitID	2024-04-15 08:26 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 481145A4406E4302A4DF25157D029170

nef Strøm A/S

Tårupstrandvej 15, 5300 Kerteminde
CVR-nr. 20 84 31 87

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. april 2024

Som dirigent:

.....
Anne Line Rosenørn Nielsen

Tårupstrandvej 15 63 32 11 00
5300 Kerteminde nef@nef.dk CVR nr. 20 84 31 87



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
481145A4406E4302A4DF25157D029170

Indhold

	Side
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning.....	7
Oplysninger om selskabet.....	7
Beretning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse.....	14
Noter.....	15



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Virksomhed

nef Strøm A/S
Tårupstrandvej 15
5300 Kerteminde

Telefon	63 32 11 00
CVR-nummer	20 84 31 87
E-mail	nef@nef.dk
Website	www.nef.dk
Stiftet	11. februar 1998
Hjemstedskommune	Kerteminde Kommune

Hovedaktionær

nef Fonden
Tårupstrandvej 15
5300 Kerteminde
CVR-nummer 19 99 62 12

Bestyrelse

Marianne Eriksen	Bestyrelsesformand
Fedder Skovgaard	Næstformand
Jørgen Andersen	Bestyrelsesmedlem
Mads Blirup	Bestyrelsesmedlem
Dorthe Hindsgaul	Bestyrelsesmedlem
Jakob Petersen	Bestyrelsesmedlem
Michael Dyhr Thomsen	Bestyrelsesmedlem

Direktion

Anne Line Rosenørn Nielsen Administrerende direktør

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Cortex Park Vest 3, 3. 1
5230 Odense M
CVR-nummer 30 70 02 28

Regnskabsår

1. januar til 31. december



Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

nef Strøm A/S driver elhandelsvirksomhed på kommercielle vilkår ved at indkøbe elektricitet på engrosmarkedet og sælge den videre til slutkunder. Størstedelen af kunderne hos nef Strøm A/S bor i det nordøstfynske område; men nef Strøm A/S har et stigende antal kunder i den øvrige del af Danmark.

Usikkerhed ved indregning og måling

nef Strøm A/S tilbyder sine kunder el, der er baseret på fysiske el-indkøb i spotmarkedet. Kunderne har i 2023 haft et grønt standardprodukt, baseret på spotprisen time for time plus et mindre tillæg. Dette minimerer usikkerheden for nef Strøm A/S og giver i langt de fleste tilfælde kunden en gunstig pris, som dog kan variere hen over døgnet.

nef Strøm A/S har som aktør i elmarkedet en betydelig risikoprofil, som løbende tilstræbes elimineret, minimeret eller håndteret gennem tiltag og foranstaltninger samt drøftelser med og rapportering til bestyrelsen.

Virksomhedens tekniske og finansielle kapacitet skønnes tilstrækkelig til virksomhedens drift og risikoprofil, hvorfor nef Strøm A/S fortsat i enhver henseende er i forsvarlig drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

nef Strøm A/S organisationen har i 2023 udelukkende været bemandede med en deltidsdirektør. Den beskudne bemanning skyldes, at nef Strøm A/S løbende indkøber varer og tjenesteydelser i nef-koncernens øvrige virksomheder.

I 2023 er både elpriserne og elforbruget i Danmark faldet. Selvom priserne har artet sig, har efterspørgslen på let adgang til at følge priser og forbrug fortsat været stor. Særligt strøm apps på mobilen har kunderne haft behov for at blive vejledt i. I nef Strøm A/S rådgives der dagligt i brugen af de forskellige apps og vejledes om god forbrugeradfærd i den grønne omstilling.

Salg og kundeservice modtager fortsat kald fra hele landet med begrundelsen om, at hos nef Strøm A/S er det muligt at komme igennem på telefonen. Ventetiden er på under 1 min og mails besvares inden for 2 hverdage. Det høje serviceniveau har været medvirkende årsag til, at det på trods af et konkurrencepræget marked med mange aggressive konkurrenter har været muligt at fastholde nef Strøms kundeandel.

nef Strøm A/S kæmper fortsat med både en lokalpresse og også landsdækkende undersøgelser af elhandelsselskaber, der enten ikke har sat sig tilstrækkeligt ind i elmarkedet eller tegner et halvsandt billede af aktørerne på elmarkedet. Overdrevne bonusser i energibranchen og påstande om markedsmanipulation var i 2023 heller ikke med til at tegne et opløftende billede af branchen.

nef Strøm A/S spekulerer ikke i elporteføljer. Vi opfører os ordentligt og i øjenhøjde med kunderne. Produktpaletten afspejler et bevidst valg om overskuelighed, med få, enkle elprodukter, og kunderne skal ikke vente i lange telefonkøer. nef Strøm A/S er tilgængelig for kunderne og evner at lytte og tilpasse sig de behov, der er hos kunderne og i den grønne omstilling.

Forbruget af strøm forventes at stige markant de kommende år i takt med den grønne omstilling, hvor flere skifter benzinbilen ud med en elbil og måske gasfyret ud med en varmepumpe. Også i det nordøstfynske, hvor nef Strøm A/S har etableret offentlige ladestander, er der i 2023 sket en stigning i forbruget af strøm, der anvendes til opladning af el- og hybridbiler.

Årets aktiviteter i nef Strøm A/S har resulteret i et resultat af primær drift på 1.784 kDKK og et



resultat før skat på 1.792 kDKK, en balancesum på 28.378 kDKK og en egenkapital på 7.215 kDKK samt en rentebærende kapital på 643 kDKK.

Alle forhold taget i betragtning, herunder markedsforholdene og de samfundsmæssige forhold i øvrigt anses såvel resultatet som den økonomiske stilling for at være tilfredsstillende.

Videnressourcer

nef Strøm A/S køber i væsentligt omfang varer og tjenesteydelser hos modervirksomheden, nef Fonden, hvis primære opgave er at sikre dattervirksomheden de rette menneskelige, tekniske og økonomiske ressourcer på markedsmæssige vilkår.

Påvirkning af det eksterne miljø

Hvad miljøpåvirkninger og ressourceforbrug angår, tilstræber nef Strøm A/S i enhver henseende at optræde bevidst og forsvarligt. Aktiviteterne i nef Strøm A/S skønnes derfor ikke at give anledning til særlige miljøpåvirkninger og ressourceforbrug.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har en væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling



Der er skabt et nyt mønster med udbygningen af solceller og vindmøller i Danmark, hvor elprisen kan blive trykket langt ned og give store prisudsving. Det er et mønster, som vil blive mere udtalt i fremtiden. Energinet har primo 2024 godkendt nef Strøm A/S som produktionselleverandør, så nef Strøm A/S bl.a. kan aftage produktionen fra solcelleanlæg og blive fuldleverandør til en større del af selskabets kunder.

For første gang i flere år sendte nef Strøm A/S en julehilsen med 3 nyttige gaver til samtlige sine kunder i december 2023. De nyttige gaver faldt i god jord, og allerede i januar 2024 kunne den ene af de 3 gaver indløses. nef Strøm A/S åbnede dørene til en informationsaften om bl.a. strøm apps og forståelse af elregningen. Der var en overvældende interesse for at deltage, hvilket bekræfter nef Strøm A/S i at den nærværende og ordentlige dialog i kundekontakten skal fastholdes.



I 2024 vil nef Strøm A/S fastholde det høje serviceniveau i kundekontakten samt arbejde videre med udvikling af kundernes digitale adgang til nef Strøm A/S' produkter og service. nef Strøm A/S ønsker således at understøtte kunderne i at gøre det nemt at bruge strømmen, når den er billigst og mest klimavenlig. nef Strøm A/S vil løbende udvikle produktporteføljen, så det er de rette løsninger, der tilbydes selskabets nuværende og kommende kunder.



Bruttoresultatet i nef Strøm er i 2024 budgetteret til 7.905 kDKK, hvilket er på niveau med 2023, og det forventes, at nef Strøm leverer et positivt resultat før skat på 368 kDKK. nef Strøm forventer ingen større investeringer i 2024.

nef Strøm A/S vil i 2024 være optaget af at udvikle og sælge de løsninger, som efterspørges i et elektrificeret samfund, herunder bæredygtige varmeløsninger og ladning af elbiler. Endvidere vil nef Strøm være optaget af udvikle kundernes digitale adgang til produkter og services.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
481145A4406E4302A4DF25157D029170

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kDKK	2023	2022
	Bruttoresultat	8.475	6.207
2	Distributionsomkostninger	-213	-194
	Administrationsomkostninger	-6.478	-6.147
	Resultat af primær drift	1.784	-134
3	Finansielle indtægter	9	0
4	Finansielle omkostninger	-1	-34
	Resultat før skat	1.792	-168
5	Skat af årets resultat	126	87
	Årets resultat	1.918	-81
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	1.918	-81
		1.918	-81



Balance

Note	kDKK	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.593	1.804
		1.593	1.804
	Anlægsaktiver i alt	1.593	1.804
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.985	5.136
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.000	11.843
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	194	708
	Periodeafgrænsningsposter	7.963	7.096
		26.142	24.783
	Likvide beholdninger	643	9.043
	Omsætningsaktiver i alt	26.785	33.826
	AKTIVER I ALT	28.378	35.630

Note	kDKK	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	700	700
	Reserve sikringstransaktioner	-2.443	-2.203
	Overført resultat	8.958	7.040
	Egenkapital i alt	7.215	5.537
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	593	981
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.081	6.696
	Anden gæld	15.489	22.416
		21.163	30.093
	Gældsforpligtelser i alt	21.163	30.093
	PASSIVER I ALT	28.378	35.630

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 9 Nærtstående parter
- 13 Medarbejderforhold



Egenkapitaloppgørelse

kDKK	Selskabs- kapital	Reserve sikrings- transaksjoner	Overført resultat	i alt
Egenkapital 01.01.2022	700	0	7.121	7.821
Værdiregulering finansielle instrumenter	0	-2.203	0	-2.203
Årets resultat	0	0	-81	-81
Egenkapital 01.01.2023	700	-2.203	7.040	5.537
Værdiregulering finansielle instrumenter	0	-240	0	-240
Årets resultat	0	0	1.918	1.918
Regnskabsmessig verdi 31.12.2023	700	-2.443	8.958	7.215



Pengestrømsoppgørelse

Note	kDKK	2023	2022
	Årets resultat	1.918	-81
10	Reguleringer	79	141
	Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital	1.997	60
11	Ændring i arbejdskapital	-7.757	16.311
	Pengestrøm fra primær drift	-5.760	16.371
	Renteudbetalinger mv.	-1	-34
	Selskabsskat	126	87
	Pengestrøm fra driftsaktivitet	-5.635	16.424
	Køb af materielle anlægsaktiver	-2	-500
	Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-2	-500
	Ændring i gæld til tilknyttede virksomheder	-1.615	-7.038
	Ændring i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-1.157	157
	Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-2.772	-6.881
	Årets pengestrøm	-8.409	9.043
	Likvider pr. 1. januar	9.043	0
12	Likvider pr. 31. december	634	9.043



Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for nef Strøm A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender, henholdsvis anden gæld.

For afledte finansielle instrumenter indregnes ændringer i dagsværdi i andre tilgodehavender eller anden gæld og i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen omfattede salg af el, salg af system-, net-, og PSO-tarif samt abonnementsbetaling til virksomhedens kunder.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. Moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger til køb af el, system-, net-, og PSO-tarif samt abonnementsbetaling.

Bruttoresultat

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter vederlag til bestyrelse og direktion samt husleje, forsikringer og ydelser vedrørende administrative opgaver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.



Selskabet og de tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Selskabsskatten fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

nef Strøm A/S er sambeskattet med Ravdex A/S og nef Fiber A/S.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter rullende materiel og ladestandere.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år.

Der foretages årlig revurdering af restværdier på materielle aktiver. Selskabet har ingen væsentlige restværdier på materielle aktiver.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.



Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Reserve for sikringstransaktioner

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettoændring i dagsværdien af sikringstransaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrømme, og hvor den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opløses, når den sikrede transaktion realiseres, hvis de sikrede pengestrømme ikke længere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke længere er effektivt. Reserven repræsenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgøre et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 Finansielle instrumenter: Indregning og måling som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort for anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.



Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabets aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere samt ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
481145A4406E4302A4DF25157D029170

Noter

kDKK	2023	2022
2 Distributionsomkostninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	213	194
	213	194
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	9	0
	9	0
4 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	1	34
	1	34
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-194	-708
Heraf skat af egenkapitalposter	68	621
Årets regulering af udskudt skat	521	49
Anvendelse af ikke indregnet skatteaktiv	-521	-49
	-126	-87

Virksomheden har ultimo 2023 et skatteaktiv på 71 kDKK. (2022: 592 kDKK). Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten for 2023, idet ledelsen vurderer, at udnyttelsen heraf er forbundet med væsentlig usikkerhed.



Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kDKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 01.01.2023	2.834
Tilgang i årets løb	2
Kostpris 31.12.2023	2.836
Af- og nedskrivninger 01.01.2023	1.030
Årets af- og nedskrivninger	213
Af- og nedskrivninger 31.12.2023	1.243
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2023	1.593

7 Selskabskapital

Aktiekapitalen er fordelt på 18 aktier med en samlet nominal værdi på 700 kDKK.

Selskabets aktiekapital har uændret været 700 kDKK de seneste 5 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med Ravdex A/S og nef Fiber A/S. Virksomhederne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der er ingen sikkerhedsstillelser.

Der er foretaget finansiell afdækning vedrørende salg i 2023-2025. Kontraktværdien af de indgåede kontrakter udgør 6.327 kDKK. Afdækningen sigter mod at modsvare kontrakter indgået med kunder.

kDKK	Årets urealiserede ændringer i dagsværdien indregnet i reserve for sikkerhedstransaktioner	Værdireg. indregnet på Egenkapital	Dagsværdi
Finansiell Afdækning	240	2.443	2.443

Den finansielle afdækning er kategoriseret i niveau 1 i dagsværdihierarkiet og der indgår kun observerbare input i værdiansættelsen



Noter

9 Nærtstående parter

nef Strøm A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
nef Fonden	Kerteminde	nef Fonden

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
nef Fonden	Tårupstrandvej 15, 5300 Kerteminde

kDKK	<u>2023</u>	<u>2022</u>
10 Reguleringer, pengestrømsopgørelsen		
Af- og nedskrivninger	213	194
Finansielle omkostninger	1	34
Skat af årets resultat	-126	-87
	<u>79</u>	<u>141</u>
11 Ændring i arbejdskapital, pengestrømsopgørelsen		
Ændring i tilgodehavender	-202	8.689
Ændring i leverandørgæld mv.	-7.315	9.825
Ændring reserve sikringstransaktioner	-240	-2.203
	<u>-7.757</u>	<u>16.311</u>
12 Likvider pr. 31. december, pengestrømsopgørelsen		
Likvide beholdninger	643	9.043
	<u>643</u>	<u>9.043</u>
13 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0,2</u>	<u>0,2</u>

